

RAB KEGIATAN PKM

No.	Alat dan Bahan	Banyaknya Satuan	Harga/Satuan	Jumlah
1	Brosur dan kuesioner	10	Rp5.000	Rp50.000
2	Timbangan	1	Rp200.000	Rp200.000
3	pengukur	1	Rp100.000	Rp100.000
4	Ember plastik (80 liter, tinggi : 70/80 cm)	15	Rp80.000	Rp1.200.000
5	Sabun deterjen (bungkus)	15	Rp1.000	Rp15.000
6	Gelas plastik/cup (1 ember berisi 10 gelas) 1 bungkus berisi 50 gelas	4	Rp10.000	Rp40.000
7	Arang sekam (1 kg untuk 1 orang) 1 bungkus berisi 2 kg	15	Rp11.000	Rp165.000
8	Kapas untuk lapisan bawah arang	15	Rp13.000	Rp195.000
9	Ikan lele sebanyak 30 ekor/bak(ukuran 10 - 12 cm)	500	Rp3.000	Rp1.500.000
10	Kangkung (2 ikat/orang)	30	Rp3.000	Rp90.000
11	Keran air	15	Rp20.000	Rp300.000
12	Probiotik (1 botol/orang)	15	Rp50.000	Rp750.000
13	Pakan Ikan (1kg/orang)	17	Rp100.000	Rp1.700.000
14	Solder	3	Rp200.000	Rp600.000
15	Brosur dan kuesioner	15	Rp5.000	Rp75.000
16	Seser ikan	8	Rp20.000	Rp160.000
17	Baskom	3	Rp15.000	Rp45.000
18	Timbangan digital	3	Rp80.000	Rp240.000
19	Pisau	3	Rp30.000	Rp90.000
20	Kompor gas	3	Rp200.000	Rp600.000
21	Panci	3	Rp100.000	Rp300.000
22	Blender	3	Rp200.000	Rp600.000
23	Talenan	6	Rp10.000	Rp60.000
24	Wajan	3	Rp50.000	Rp150.000
25	Sendok	15	Rp5.000	Rp75.000
26	Ikan (kg)	9	Rp30.000	Rp270.000
27	Tepung terigu (kg)	3	Rp10.000	Rp30.000
28	Bawang putih	3	Rp20.000	Rp60.000
29	Lada halus	9	Rp1.000	Rp9.000
30	Garam	3	Rp5.000	Rp15.000
31	Gula pasir	3	Rp12.000	Rp36.000
32	Bawang daun	3	Rp5.000	Rp15.000
33	Tepung roti/panir	3	Rp10.000	Rp30.000
34	Es Batu (secukupnya//balok	9	Rp5.000	Rp45.000

	kecil)			
35	Minyak goreng (liter)	3	Rp15.000	Rp45.000
36	Cetakan nugget berbentuk ikan	3	Rp20.000	Rp60.000
37	Brosur dan kuesioner	45	Rp5.000	Rp225.000
38	Spanduk (gemar makan ikan)	2	Rp100.000	Rp200.000
39	Lem kertas	4	Rp5.000	Rp20.000
40	Tusukan somai (1 pcs isi 14 buah)	4	Rp5.000	Rp20.000
41	Nugget kaki ikan	10	Rp50.000	Rp500.000
42	Kecap (botol kecil)	4	Rp20.000	Rp80.000
43	Saos (botol kecil)	6	Rp10.000	Rp60.000
44	Air botol kecil	60	Rp1.000	Rp60.000
45	Papan sterefoam (40x30x1 cm)	20	Rp10.000	Rp200.000
46	Print gambar ikan	60	Rp2.000	Rp120.000
47	Minyak goreng	4	Rp15.000	Rp60.000
48	Baju gemar makan ikan	40	Rp50.000	Rp2.000.000
49	Konsumsi (nasi kotak isi ikan) 15 anak sekolah + 2 guru	34	Rp20.000	Rp680.000
50	Telur	15 orang x 8 bulan	Rp60.000	Rp7.200.000
51	Susu	15 orang x 8 bulan	Rp30.000	Rp3.600.000
52	Biaya publikasi di media massa	1.500.000	1	1.500.000
53	Biaya pendaftaran luaran KI (paten, hak cipta dll)	1.000.000	1	1.000.000
54	Transportasi (jakarta timur-jakarta utara) PP	200.000	25	5.000.000
55	Penginapan (diseminasi seminar hasil PKM)	500.000	5	2.500.000
56	Konsumsi tim pelaksana (7 orang)	30.000	35	1.050.000
57	Pembawa acara	1.000.000	5	5.000.000
58	Pembuatan dokumentasi video	950.000	1	950.000
59	Biaya publikasi artikel di Jurnal Nasional	1.000.000	1	1.000.000
60	Biaya penyusunan buku termasuk book chapter	2.000.000	1	2.000.000
61	Narasumber	1.000.000	5	5.000.000
TOTAL RAB				50.000.000